Постановление Администрации города № 2028 от 28.03.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 05.02.2013

№ 639 «Об утверждении перечня
получателей субсидий и объема
предоставляемых субсидий на поддержку
сельскохозяйственного производства
в рамках реализации целевой программы
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Развитие агропромышленного
комплекса, заготовки и переработки
дикоросовХанты-Мансийского автономного
округа – Югры в 2011 – 2013 годах
и на период до 2015 года»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры           от 16.12.2010 № 228-оз «О наделении органов местного самоуправления муници-пальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйственного производства (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами) (с изменениями от 09.11.2012 № 130-оз), постановлением Правительства         Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04.03.2011 № 53-п «О порядке предоставления субсидий на поддержку сельского хозяйства и рыбной отрасли,                 а также на развитие материально-технической базы малых форм хозяйствования»            (с изменениями от 01.06.2012 № 196-п), решением Думы города от 25.12.2012 № 273-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов»:

1. Внести в постановление Администрации города от 05.02.2013 № 639 «Об утверж- дении перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства в рамках реализации целевой программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса, заготовки и переработки дикоросов Ханты-Мансийского автономного       округа – Югры в 2011 – 2013 годах и на период до 2015 года» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                          Д.В. Попов

Приложение
к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

Перечень
получателей субсидий и объем предоставляемых субсидий на поддержку
сельскохозяйственного производства в рамках реализации целевой программы
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса, заготовки и переработки дикоросов Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры в 2011 – 2013 годах и на период до 2015 года» в 2013 году

	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, всего
(рублей)

	Департамент имущественных и земельных
отношений
	070

	56 561 000

	Национальная экономика
	070
	04
	00
	56 561 000

	Сельское хозяйство и рыболовство
	070
	04
	05
	56 561 000

	Субсидия на поддержку сельскохозяйственного производства в рамках реализации целевой
программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса, заготовки и переработки дикоросов Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры в 2011 – 2013 годах и на период
до 2015 года»
	070
	04
	05
	56 561 000

	в том числе:

	- на поддержку животноводства

	25 945 900

	Сургутское городское муниципальное унитарное сельскохозяйственное предприятие «Северное»

	24 959 956

	Крестьянское (фермерское) хозяйство Комягина Кристина Юрьевна

	337 297

	Крестьянское (фермерское) хозяйство Райская Елизавета Святославовна

	648 647

	- на поддержку растениеводства

	20 260 800

	Сургутское городское муниципальное унитарное сельскохозяйственное предприятие «Северное»

	16 600 000

	департамент имущественных и земельных
отношений*

	3 660 800

	- на поддержку рыбодобычи и рыбопереработки

	4 305 000

	ООО «Сургут-Рыба»

	960 694

	Индивидуальный предприниматель Патрушев Николай Андреевич

	2 729 306

	Индивидуальный предприниматель Даитбекова Марзият Магомедрасуловна

	615 000

	департамент имущественных и земельных
отношений*

	-

	- на поддержку развития малых форм хозяйствования

	349 300

	департамент имущественных и земельных
отношений*

	349 300

	- на содержание маточного поголовья в личных подсобных хозяйствах

	0,0

	- на развитие системы заготовки и переработки дикоросов

	5 700 000

	департамент имущественных и земельных
отношений*

	5 700 000

Примечание: департамент имущественных и земельных отношений* – средства  зарезервированы до определения получателей субсидий.